CÂMARA MUNICIPAL DE ARARENDÁ - CONTRATADA(O).....:
FRANCISCO  FALB  LIRA  LOPES   OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS DE ORGANIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO ACERVO DOCUMENTAL
EXISTENTE  NO  ARQUIVO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARARENDÁ-CE  -
VALOR  TOTAL:  R$  52.200,00  (cinquenta  e  dois  mil,  duzentos  reais)   -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0101.2.001 -  Funcionamento do
Legislativo Municipal,  R$ 52.200,00 no elemento de despesa 33903900:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica - Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica,